
 
KËSHILLI I LARTË I PROKURORISË 

 

 

RENDI I DITES 

MBLEDHJA PLENARE 

 17 Qershor 2019 

  

Informacion mbi mbledhjen 

 

 Dita/Data:   E Hënё, 17.06.2019 

 Ora:   13:00 

 Kohëzgjatja:  1 orë 

 Vendi:   Salla e mbledhjeve, Këshilli i Lartë Gjyqësor, Blvd. “Zogu i I” 

 Thirrur nga:   Kryetari  

 Pjesëmarrësit:  Anëtarët 

 Të ftuar:  Përfaqësues nga Ministria e Drejtësisë, Komiteti Shqiptar i Helsinkit, OSCE 

(United Nations in Albania), EURALIUS (EU Funded Project), OPDAT (Funded from 

the United States Department of Justice / Assistance and Training and Technical 

Assistance Program), OSFA. 

 

Rendi i ditës   

 

1. Shqyrtimi i dokumentave të dorëzuara nga kandidatët dhe nga institucionet përkatëse 

për verifikimin e plotësimit të kushteve ligjore nga kandidatët për Prokuror të 

Përgjithshëm të Republikës së Shqipërisë. 

2. Të ndryshme (diskutime/pyetje/përgjigje) 

 

 


